
Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025 сл. Большая Мартыновка № 582

О внесении изменений в постановление Администрации Мартыновского
района от 13.02.2025 № 217 «Об открытии лагерей с дневным пребыванием
на базе общеобразовательных организаций Мартыновского района в 2025

году»

В целях уточнения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения № 2 и № 3 к постановлению Администрации
Мартыновского района от 13.02.2025 № 217 «Об открытии лагерей с дневным
пребыванием на базе общеобразовательных организаций Мартыновского района в
2025 году» изменения, изложив приложения № 2 и № 3 в редакции согласно
приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заведующего
Отделом образования Администрации Мартыновского района В.В. Курысь.

Глава Администрации
Мартыновского района О.В. Дьяконов

Постановление вносит:
Отдел Образования - В.В. Курысь



Приложение №1
к распоряжению
Администрации

Мартыновского района
№ 582 от 14.05.2025

«Приложение № 2
к распоряжению
Администрации

Мартыновского района
№ 582 от 14.05.2025

Дислокация
лагерей с дневным пребыванием в Мартыновском районе в период летних

каникул 2025 года с организацией двух разового питания

№
п/п

Наименование
образовательного

учреждения

Период
Работы

(5-ти дневная раб.
неделя)

Количество
детей

Адрес учреждения,
телефон

1. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
1 сл. Большая Мартыновка

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

125 346660, Ростовская область,
Мартыновский район, сл.
Большая Мартыновка, ул.
Зыгина, 38 «а»,
8 (86395) 22-5-98

2. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№ 3 сл. Большая Орловка

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

125 346680, Ростовская область,
Мартыновский район, сл.
Большая Орловка, пер.
Школьный 20 «а», 8 (86395) 27-
5-02

3. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№ 5 п. Зеленолугский

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

60 346674, Ростовская область,
Мартыновский район, п.
Зеленолугский, пер.
Строительный, 10,
8 (86395) 24-3-44

4. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
6 х. Комаров

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

25 346681, Ростовская область,
Мартыновский район, х.
Комаров,
ул. Школьная, 19 «а», 8 (86395)
23-5-30

5. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№7 х. Новосёловка

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

40 346677, Ростовская область,
Мартыновский район, х.
Новосёловка, ул. Советская, 99,
8 (86395) 25-1-95

6. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
10 х. Новосадковский

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

25 346682, Ростовская область,
Мартыновский район, х.
Новосадковский, ул. Майская,
17,
8 (86395) 23-1-92

7. Муниципальное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
22 х. Кривой Лиман

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

30 346687, Ростовская область,
Мартыновский район, х.
Кривой
Лиман, пер. Южный, 1,
8 (86395) 25- 4-22

ИТОГО 430



Приложение №2
к распоряжению
Администрации

Мартыновского района
№ 582 от 14.05.2025

«Приложение №3
к распоряжению
Администрации

Мартыновского района
№ 582 от 14.05.2025

Дислокация
лагерей с дневным пребыванием в Мартыновском районе в период летних

каникул 2025 года без организации питания

№
п/п

Наименование
образовательного

учреждения

Период
работы

Количество
детей

Адрес учреждения,
телефон

1. Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительное образование
«Центр дополнительного
образования детей»

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

50 346660, Ростовская область,
Мартыновский район, сл.Б-
Мартыновка, ул.Ковалева 2 а,
тел. 8(86395) 22-3-09

2.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 2 п. Южный

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

50 346663 Российская
Федерация Ростовская
область Мартыновский район
п. Южный, ул.Мира 26,
8(86395) 35-3-07

3. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 4 х. Малоорловский

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

50 346676 Ростовская область,
Мартыновский район,
х.Малоорловский, ул. Новая,
20, 8(86395)23-3-49

4. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 8 п. Крутобережный

с 02.06.2025г.
по27.06.2025г.
(включительно)

40 346679, Ростовская область
Мартыновский район
п.Крутобережный, ул.Мира,
27, 8(86395) 23-4-75

5. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 9 х. Денисов

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

30 346671, Ростовская область,
Мартыновский район, х.
Денисов, улица Школьная,
23, 8(86395) 25-7-21

6. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №19 х. Лесной

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

35 346670, Ростовская область
Мартыновский район, х.
Лесной, ул. Степная,1А,
8(86395)26-6-32

7. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная
школа № 11 п. Новоберезовка

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

30 346665, Ростовская область,
Мартыновский район,
поселок Новоберезовка,
улица Школьная , 1 б,
8(86395)25-5-49

8. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная
школа № 12 х. Малая Горка

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

30 346672, Ростовская область,
Мартыновский район
п.Малая Горка, ул.
Садовая,10, 8(86395)27-7-41



9. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная
школа № 13 х. Черемухи

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

30 346673, Ростовская область
Мартыновский район
п.Черёмухи, ул. Ленина 11,
8(86395)28-1-37

10. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная
школа № 14 х. Ильинов

с 02.06.2025г.
по 227.06.2025г.
(включительно)

30 346689, Ростовская область
Мартыновский район
х.Ильинов, ул. Молодежная,
18, 8(86395)25-6-43

11.
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная
школа № 15 п. Восход

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

25 346686, Ростовская область
Мартыновский район
п.Восход, пер.
Экскаваторный , 7,
8(86395)26-1-16

12. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная
школа № 16 х. Арбузов

с 02.06.2025г.
по 27.06.2025г.
(включительно)

30 346674, Ростовская область
Мартыновский район
х.Арбузов, ул. Школьная, 24,
8(86395)30-1-39

13. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная
школа № 20 х. Сальский Кагальник

с 02.06.2025г.
по 26.06.2025г.
(включительно)

30 346675 Ростовская область,
Мартыновский район, хутор
СальскийКагальник, улица
Центральная ,9, 8(86395)23-
7-32

ИТОГО 460

Управляющий делами
Администрации Мартыновского района О.В. Лемешко


